МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » 10 20 24   № 5099

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 10.09.2012

№ 7010 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих

организаций), предназначенного

для поддержки социально

ориентированных некоммерческих

организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы

города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, распоряжениями Администрации города

от 20.09.2012 № 2759 «Об утверждении порядка формирования, ведения,

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),

предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих

организаций», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-

страции города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий

Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 10.09.2012 № 7010

«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных

некоммерческих организаций» (с изменениями от 09.10.2012 № 7881, 29.10.2012

№ 8340, 07.10.2013 № 7207, 25.12.2013 № 9477, 05.05.2014 № 2936, 04.12.2014

№ 8177, 08.04.2016 № 2641, 30.05.2017 № 4438, 18.09.2017 № 8059, 08.12.2017

№ 10763, 11.04.2018 № 2477, 20.12.2018 № 9929, 15.04.2019 № 2436, 09.08.2019

№ 5909, 23.06.2021 № 5176, 21.06.2022 № 4917, 19.01.2023 № 375, 17.08.2023

2

№ 4091, 22.12.2023 № 6463) изменение, изложив приложение к постановлению

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

2. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута: DOCSURGUT.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города

 С.А. Агафонов

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 04.10.2024 № 5099

Перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций), предназначенного для оказания поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям

№

п/п

Наименование муниципального

имущества

Адрес

1 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 120,9 кв. метра

улица Бажова, 31,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

2 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 31,0 кв. метр

улица Бажова, 31,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

3 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 15,5 кв. метра

улица Бажова, 31,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

4 Нежилые помещения

общей площадью 59,8 кв. метра

улица Бахилова, 1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

5 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 163,1 кв. метра

проезд Взлетный, 1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

6 Нежилое здание общей

площадью 768,4 кв. метра

улица Гидромеханизаторов, 14,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

7 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 6,9 кв. метра

улица Григория Кукуевицкого, 7,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

8 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 14,9 кв. метра

улица Григория Кукуевицкого, 7,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

9 Встроенное помещение общей

площадью 166,2 кв. метра

улица Григория Кукуевицкого,

10/2, город Сургут, Ханты-

Мансийский автономный округ –

Югра

10 Встроенное помещение общей

площадью 28,2 кв. метра

улица Губкина, 15, город Сургут,

Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра

4

11 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 30,4 кв. метра

улица Декабристов, 9,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

12 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 50,1 кв. метра

улица Декабристов, 15,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

13 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 44,6 кв. метра

улица Декабристов, 15,

город Сургут,  Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

14 Встроенное помещение общей

площадью 78,8 кв. метра

улица Дзержинского, 6/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

15 Нежилое помещение общей

площадью 560,2 кв. метра

улица Ивана Захарова, 12,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

16 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 17,9 кв. метра

ул. Нефтяников, 10/1

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

17 Нежилое здание общей

площадью 298,5 кв. метра

проспект Комсомольский, 21/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

18 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 199,7 кв. метра

проспект Комсомольский, 36,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

19 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 62,4 кв. метра

проспект Комсомольский, 42,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

20 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 63,7 кв. метра

проспект Ленина, 15,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

21

Встроенное нежилое помещение

общей площадью 91,5 кв. метра

проспект Ленина, 15,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

22 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 164,1 кв. метра

проспект Ленина, 35,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

23 Пристроенное нежилое здание

общей площадью 471,9 кв. метра

проспект Ленина, 67а,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

24 Нежилые помещения на первом

этаже жилого дома общей

площадью 193,9 кв. метра

улица Ленинградская, д. 3,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

25 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 45,5 кв. метра

улица Лермонтова, 5/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

5

26 Нежилое помещение общей

площадью 146,6 кв. метра

улица Лермонтова, 7/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

27 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 15,5 кв. метра

улица Лермонтова, 7/1,

город Сургут,  Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

28 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 50,8 кв. метра

улица Лермонтова, 7/1,

город Сургут,  Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

29 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 31,4 кв. метра

улица Магистральная, 32,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ–Югра

30 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 111,6 кв. метра

улица Магистральная, 36,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

31 Нежилые помещения общей

площадью 165,4 кв. метра

улица Мелик-Карамова, 28/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

32 Нежилое помещение общей

площадью 904 кв. метра

улица Мелик-Карамова, 74,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

33 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 81,6 кв. метра

улица Мечникова, 13,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

34 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 124,5 кв. метра

улица Мечникова, 13,

город Сургут,  Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

35 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 156,7 кв. метра

улица Московская, 34 б,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

36 Нежилое помещение общей

площадью 36,3 кв. метра

проспект Набережный, 4-б,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

37 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 81,8 кв. метра

проспект Набережный, 4-б,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

38 Помещение общей площадью

194,3 кв. метра

улица Рабочая, д. 31,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

39 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 66 кв. метров

улица Сергея Безверхова, 2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

40 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 59,4 кв. метра

улица Сергея Безверхова, 2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

6

41 Нежилое помещение общей

площадью 114,0 кв. метров

улица Трубная, 5/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

42 Нежилое помещение общей

площадью 93,6 кв. метра

улица Сергея Безверхова, 2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

43 Нежилое помещение общей

площадью 273,5 кв. метра

улица Университетская, 11,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

44 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 17,7 кв. метра

улица Флегонта Показаньева, 10/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

45 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 30,0 кв. метра

улица Чехова, 4/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

46 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 15,2 кв. метра

улица Чехова, 4/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

47 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 16,5 кв. метра

улица Чехова, 4/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

48 Нежилое помещение общей

площадью 6,9 кв. метра

улица Чехова, 4/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

49 Нежилое помещение общей

площадью 44,6 кв. метра

улица Чехова, 4/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

50 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 70,5 кв. метра

улица Энергетиков, 1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

51 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 95,4 кв. метра

улица Югорская, 5/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

52 Нежилое помещение общей

площадью 278,3 кв. метра

улица 30 лет Победы, 7,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

53 Нежилое здание, Гаражи

служебных автомобилей-1 общей

площадью 127,5 кв. метра

улица 30 лет Победы, 17,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

54 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 38,6 кв. метра

улица 30 лет Победы, 28,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

55 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 135,5 кв. метра

проспект Набережный, 12/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

7

56 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 153,3 кв. метра

проспект Набережный, 12/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

57 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 66,5 кв. метра

улица Энергетиков, 13,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

58 Встроенное нежилое помещение

общей площадью 43 кв. метра

улица Пушкина, 22,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

59 Помещение общей площадью

23,9 кв. метра

улица Рабочая, д. 31,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

60 Нежилое помещение общей

площадью 74,5 кв. метра

улица Сергея Безверхова, 2,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

61 Нежилое помещение общей

площадью 172,8 кв. метра

улица Дзержинского, д. 6/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра